Cisco QSFP-100G-FR-S ®0AAO b6edbopévwv

Cisco QSFP-100G-FR-S 100G-FR QSFP moumnobdéktng, 2km nmavw andé SMF

QSFP-100G-FR-S

To yaptopuAdkio Cisco 100GBASE Quad Small Form-Factor Pluggable (QSFP) npoopépel oToug MEA&TEC
ML HEYAAN TOLKIAL eTLAOYWVY ouvdealpdtnTog Ethernet 100 Gigabit uwnARC MUKVATNTAC KoL XOUNAAC
KaTovadAwong yla KEvtpa dedopévwy, dlkTua LITOAOYLOTWY LYNARG anddoong, eTalplkd enlneda MVPAVA
Kol SLovouriG Kot MdPoxo LINPECLWY EQAPUOYEC. OL povddeg QSFP-100G sival n teAevtaia pag yevid ADong

Hovddwv moumnodéktn 100G mov Baoiletal og mapdyovta poperic QSFP.

XopaKTNPELOTLIKA KoL TTAEOVEKTANOTA TWVY Hovadwv Cisco QSFP

YVOKELA €10060V/eEHBOL pe BuvaTdTNTA EVaAAaYC oL cuvdéeTal oe BUpa Cisco QSFP 100G

Gigabit Ethernet

ALaAELTOLPYLKS pE GAAEC Olemapéc 100GBASE ovpBatécg pe IEEE, émou LoyVeL
e MoTtonolnuévo Kat doklpaouévo oe BUpeg Cisco QSFP-100G yla avwtepn andédoan, motdTnTta Kot
a&lomotia

e HAekTplkA dlenagri bwnAAc TaxdTNTAC cuuPBath He To IEEE 802.3bm

Cisco QSFP-100G-FR-S



H povédda Cisco QSFP-100G-FR-S vrtootnp(Cel uikn ovvdéoewv €wg Kat 2 km o€ éva tumikd CeOyog Lvwv
G.652 Single-Mode Fiber (SMF) e vnodoyéc ounAric éyng LC. To orfjua Ethernet Twv 100 Gigabit
METAQEPETAL O€ €va POVO UAKOG KOPATOG XPNOLLOTOLWVTAG EVOWHATWHEVN Slapdpewon PAM4 kat FEC. To
QSFP-100G-FR-S umnopel eniong va xpnotuomnownBel o epapuoyég nov poopiCovtal yia to IEEE 100GBASE-
DR, énw¢ n dtaAettovpytkdtnta e To IEEE 400GBASE-DR4 péow KOAWS{WY dLaxwplopol vwv.

Mpoblaypagéc

e AplBuéc mpoidvtog: QSFP-100G-FR-S
* Neprypagry: Cisco 100G-FR QSFP nounodéktng, 2km ndvw ané SMF
e TOmo¢ ouvvdetrpa: LC
e Mriko¢ KOpaToG: 1310 nm
e TOMOG KaAwd{ov: SMF
e Andéotaon KaAwdiov: 2 xAu
e KatavdAwaon pedpatog: 4,3W
e Xpwua TpaBAyuatog KaptéAag: Mpdavo
e |lox0¢ petddoong (dBm) avd Awpida:
o Méyloto: 4
o EAdyloTo: -2,4
e AAQun wox0o¢ (dBm) avd Awpida:
o Méyloto: 4,5
o EAdyloTO: -6,4
e MAKOG KOPOTOG EKMOMUTAC Kot Ajyng (nm): 1304,5 €wg 1317,5

AlaoTdoeLg

e OL PEYIOTEC EEWTEPLKEC BLOOTAOELG Yla TN Hovdda alvbeang QSFP elval (Y x M x B) 13,5 x 18,4 x
72,4 mm.
e Ol povadeg obvdeang Cisco QSFP CuyiCouv ouvrbwg 100 ypauudpla f Atydtepo.



MepLBaArovTiKEG CLVOAKEG

e EUpocg Beppokpaciag Asttovpylag: EunoplkA neploxr epuokpaciwv: 0 €wg 70°C (32 éwg 158°F)
e E0poc Beppokpaciag anobrikevong: -40 éwg 85°C (-40 éwg 185°F)

YnooTAPLENn mMAAT@OPpHaC

To Cisco QSFP-100G-FR-S vnootnpifetal og éva eupl pdopa eEomnAtopold tng Cisco.

AvopdoTe TWPQ



https://gr.genuinemodules.com/qsfp-100g-fr-s
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